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AKUMULATOR ZELOWY MA//

DANE TECHNICZNE
INDEKS BOO10
. MODEL 60Ah MAXX
.I ZV 60Ah Nominalne napiecie [V] 12
: Nominalna pojemno$é [Ah] 60
Terminal standardowy Tl
Dtugos$é [mm] 229
Szerokos$¢ [mm] 132
Wysokos$¢é obudowy [mm] 205
Catkowita wysokos¢ [mm] 210
Waga [kg] 17,50
tadowanie cykliczne [V] 14,4-14,9
tadowanie buforowe [V] 13,5-13,8
Samoroztadowanie w ciggu 3 miesiecy 91%
Samoroztadowanie w ciggu 6 miesiecy 82%
Samoroztadowanie w ciggu 12 miesiecy 64%
Rezystancja wewnetrzna [mQ] 9
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RODZAJ TERMINALU RYSUNEK TECHNICZNY (mm)

| ——132mm —|

=

Standardowy terminal T1

— 214 —

—M6— ; __l
S09001
nln (wmm) - 1 - E @ :50"‘”1
L
| rorSasen

wwsor
wwojz

B——g B!S & [E]

czas

9,60V

9,90V

10,20V

10,50V

10,80V

4Sun sp. z 0.0. sp.k.
Annopol 4, 03-236 Warszawa

tel: (22) 114 98 05, email: biuro@4sun.eu WwWWWw.4sunh.eu




